Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (1/12): A - Bedienelemente

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
9008 318 1830 | Benennung: Schraube M8x25 1 1
6395 700 7521 | Benennung: Seilzug Fahrantrieb 2 2
6395 700 7520 | Benennung: * Seilzug Fahrantrieb 2 2

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)
6395 700 7005 | Benennung: Hebel 3 2
9027 068 0960 | Benennung: Flachrundschraube M5X12 4 6
6395 708 0500 | Benennung: Schelle 5 1
9037 319 1350 | Benennung: Zylinderschraube M6x25 6 4
6395 703 6600 | Benennung: Griff 7 2
6395 700 7515 | Benennung: Seilzug Messerstopp 8 1
6395 700 7000 [ Benennung: Hebel 9 1
9212 260 0705 | Benennung: Sechskantmutter M5 10 10
6375 764 0700 | Benennung: Knopf 11 2
6154 764 0700 | Benennung: * Knopf 11 2

Bis. Masch. Nr.: 4 32 331 037

TI: (36.2010)
9008 318 0960 | Benennung: Sechskantschraube M5x12 12 4
6005 435 0410 | Benennung: Endschalter 13 1
6005 701 1620 | Benennung: Einsatz 14 1
6395 703 6940 | Benennung: Halter 15 1
6375 764 0710 | Benennung: Knopf 16 1
6395 764 0700 | Benennung: * Knopf 16 1

Bis. Masch. Nr.: 4 32 381 066

Tl: (46.2010)
6395 700 6810 | Benennung: Halter kpl. 17 1
9027 068 1820 | Benennung: Flachrundschraube M8x20 18 1
9212 260 0900 | Benennung: Sechskantmutter M6 19 1
6395 704 8220 | Benennung: Lagerbuchse 20 1
9307 021 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 21 1
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 22 2
6395 760 1500 | Benennung: Schalthebel 23 1
6395 764 1600 | Benennung: Zugfeder 24 1
6395 780 3400 | Benennung: Sperrhebel 25 1
9298 021 3912 | Benennung: Scheibe 6,4 26 1
9064 319 1350 | Benennung: Senkschraube M6x25 27 1
6395 703 3000 | Benennung: Schalthebel 28 1
9323 630 0220 | Benennung: Federscheibe 12 29 1
6395 708 9800 | Benennung: Distanzstlick 30 1
6395 703 6950 | Benennung: Halter 31 1
6395 706 0700 [ Benennung: Abdeckung 32 1
6395 180 1100 | Benennung: Gaszug 33 1
6395 440 0300 | Benennung: Kabel 34 1
9460 624 0400 | Benennung: Sicherungsscheibe 4 35 1
9503 003 9543 | Benennung: Kugellager 626-2Z 36 1
9291 020 0140 | Benennung: Scheibe 6,4 37 1
9296 021 1545 | Benennung: Passscheibe 8x20x0,5 38 1
0000 988 9200 | Benennung: Kabelbinder 39 1
6395 764 1500 | Benennung: * Sperrhebel 100 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 689 491

TI: (26.2005)
9008 319 1260 | Benennung: * Sechskantschraube M6x12 101 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 689 491

TI: (26.2005)
9460 624 4028 | Benennung: * Sicherungsscheibe 6,4 102 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 689 491

TI: (26.2005)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (1/12): A - Bedienelemente

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (2/12): B - Lenker

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 700 9420 | Benennung: Lenkeroberteil 1 1
6395 703 7200 | Benennung: Klemmstuick 2 1
9008 318 1270 | Benennung: Sechskantschraube M6x14 3 2
9008 319 2480 | Benennung: Sechskantschraube M10x60 4 1
6395 766 0500 | Benennung: Wellrohr 12x850 5 1
6395 763 3800 | Benennung: Abstlitzung links 6 1
9212 260 0900 | Benennung: Sechskantmutter M6 7 2
6395 763 0715 | Benennung: Distanzhilse 8 2
6395 703 9500 | Benennung: Rastenblech links 9 1
6395 763 0400 | Benennung: Bligel 10 1
6395 763 0710 | Benennung: Distanzhiilse 11 2
9008 318 1830 | Benennung: Schraube M8x25 12 4
6395 703 4910 | Benennung: Schenkelfeder 13 2
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 14 4
6395 703 0800 [ Benennung: Klappe 15 2
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 16 6
9381 651 3791 | Benennung: Zylinderstift 8m6x40 17 2
6395 780 2800 [ Benennung: Lenkerunterteil links 18 1
9307 021 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 19 2
9040 318 1930 | Benennung: Linsenschraube M8x45 20 2
6395 780 2805 | Benennung: Lenkerunterteil rechts 21 1
6395 763 3805 | Benennung: Abstlitzung rechts 22 1
6395 766 0510 | Benennung: Wellrohr 15x850 23 1
6395 700 9410 | Benennung: Lenker 24 1
9212 260 1300 | Benennung: Sechskantmutter M10 25 1
6395 760 1800 | Benennung: Drehgriff 26 1
9566 003 1200 | Benennung: Druckstiick M10x23 27 1
9210 261 1300 | Benennung: Sechskantmutter M10 28 1
6395 967 4400 | Benennung: Hinweisaufkleber 29 1
6395 967 4410 | Benennung: Hinweisaufkleber 30 1
6395 967 4420 | Benennung: Hinweisaufkleber 31 1
6395 706 5500 | Benennung: Klettverschluss 32 6
6395 763 3810 | Benennung: Abstitzung 33 1
6395 763 3200 [ Benennung: Bundbuchse 34 1
9322 630 0200 | Benennung: Federscheibe 10 35 1
9291 020 0200 |Benennung: Scheibe 10,5 36 2
9027 068 1430 | Benennung: Flachrundschraube M6x50 37 1
6395 703 9505 [ Benennung: Rastenblech rechts 38 1
9007 319 1440 | Benennung: Sechskantschraube M6x55 39 1
6395 763 3205 | Benennung: Bundbuchse 40 2
0000 967 4468 | Benennung: Aufkleber Viking griin 41 1

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (2/12): B - Lenker

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (3/12): C - Konsole, Auswurfklappe

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 760 1810 | Benennung: Drehgriff 1 2
9307 021 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 2 2
6395 760 4205 | Benennung: Konsole kpl. 3 1
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 4 8
9008 318 1800 | Benennung: Sechskantschraube M8x20 5 8
6116 702 1800 | Benennung: Spannscheibe 8,5x40x2 6 2
9395 901 0020 | Benennung: Federsplint 8x2 7 2
6395 703 0920 | Benennung: Achse 8 1
6395 706 7300 | Benennung: Schutzleiste 9 2
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 10 6
6395 706 2405 | Benennung: Klappe 11 1
6395 706 0600 | Benennung: Feder 12 1
9008 319 1930 | Benennung: Sechskantschraube M8x45 13 1
6395 703 7000 | Benennung: Winkel 14 2
9008 318 1780 | Benennung: Sechskantschraube M8x16 15 2
0000 962 1500 | Benennung: Gummi U-Profil 15x2x6 16 1
0000 967 4405 | Benennung: Warnhinweis 17 1
6002 967 3400 | Benennung: Aufkleber 18 1
9330 630 1080 | Benennung: Facherscheibe 8,2x22,25 19 2

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (3/12): C - Konsole, Auswurfklappe

AALA @

oAk 9

T-4 gTOP

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (4/12): D - Gehause, Vorderachse

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 700 0400 | Benennung: Rad kpl. 2
6395 701 1005 | Benennung: Gehause 1 1
9240 216 0900 | Benennung: Hutmutter M6 2 4
6395 780 0200 | Benennung: Schutzblech 3 2
9064 319 1425 | Benennung: Senkschraube M6x45 4 4
6395 706 3410 | Benennung: Deckel 5 2
9008 318 2360 | Benennung: Sechskantschraube M10x20 6 1
9291 020 0200 | Benennung: Scheibe 10,5 7 2
9503 003 5290 | Benennung: Kugellager 6002-2RS 8 4
6395 704 9510 | Benennung: Reifen 9 2
Benennung: Felge einzeln kein Ersatzteil 10 2
Benennung: Hilse einzeln kein Ersatzteil 11 2
9064 318 1830 | Benennung: Senkschraube M8x25 12 1
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 13 1
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 14 5
6395 700 2400 | Benennung: Achse kpl. 15 1
6395 704 3610 | Benennung: Abdeckung 16 2
9039 488 0974 | Benennung: Schneidschraube M5x12 17 4
6395 763 2800 [ Benennung: Achshalter 18 2
9008 318 1800 | Benennung: Sechskantschraube M8x20 19 4
9075 478 4761 | Benennung: Zylinderschraube IS-D8x16 20 7
6395 706 8210 | Benennung: Schutzblech 21 1
6395 763 2705 | Benennung: Radachse 22 1
9007 319 2490 | Benennung: Sechskantschraube M10x65 23 1
6395 766 0200 | Benennung: Stossstange 24 1
9460 624 4031 | Benennung: Sicherungsscheibe 10,5 25 2
9307 021 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 26 4
6395 967 0100 | Benennung: Typenschild MB 858.0 27 1
0000 967 4471 | Benennung: * Aufkleber Viking weil} 100 1
Bis. Masch. Nr.: 4 30 616 603
TI: (20.2005)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (4/12): D - Gehause, Vorderachse

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (5/12): E - Hinterachse, Differential

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 700 0411 | Benennung: Rad kpl. 2
6395 700 0410 | Benennung: * Rad kpl. 2

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)
6375 764 0700 | Benennung: Knopf 1 1
6154 764 0700 | Benennung: * Knopf 1 1

Bis. Masch. Nr.: 4 32 331 037

TI: (36.2010)
6395 700 2900 | Benennung: Verstellhebel kpl. 2 1
9045 319 1960 | Benennung: Zylinderschraube M8x55 3 1
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 4 9
6395 703 4900 | Benennung: Schenkelfeder 5 1
9460 624 0600 | Benennung: Sicherscheibe 6 6 1
6395 760 2400 | Benennung: Dampfer 7 1
9027 319 1880 | Benennung: Flachrundschraube M8x35 8 1
9210 259 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 9 1
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 10 1
9064 318 1830 | Benennung: Senkschraube M8x25 11 1
6395 780 0400 [ Benennung: Translationshebel kpl. 12 1
6395 706 3410 | Benennung: Deckel 13 2
9008 318 2360 | Benennung: Sechskantschraube M10x20 14 1
9291 020 0200 | Benennung: Scheibe 10,5 15 2
9503 003 5290 | Benennung: Kugellager 6002-2RS 16 4
6395 704 9501 | Benennung: Reifen 17 2
6395 704 9500 | Benennung: * Reifen 17 2

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)

Benennung: Felge einzeln kein Ersatzteil 18 2
6395 764 1800 | Benennung: Zahnkranz 19 2

Benennung: Hilse einzeln kein Ersatzteil 20 2
9039 488 1300 | Benennung: Schneidschraube M6x35 21 8
6395 704 3600 [Benennung: Abdeckung 22 2
9455 621 1520 | Benennung: Sicherring 15x1 23 4
6395 704 7400 | Benennung: Ritzel 24 2
6395 763 2810 | Benennung: Achshalter links 25 1
9045 318 1780 | Benennung: Zylinderschraube M8x16 26 2
6395 700 2410 | Benennung: Achse kpl. 27 1
9212 260 0900 | Benennung: Sechskantmutter M6 28 1
6395 763 2815 | Benennung: Achshalter rechts 29 1
9008 318 1280 | Benennung: Sechskantschraube M6x16 30 1
6395 780 0305 | Benennung: Schwenkhebel kpl. 31 1
9455 621 4085 | Benennung: Sicherungsring 37x1,75 32 1
9007 319 2490 | Benennung: Sechskantschraube M10x65 33 1
6395 640 0301 | Benennung: Differential kpl. 34 1
6395 640 0300 | Benennung: * Differential kpl. 34 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

Tl: (10.2006)
6395 703 3510 | Benennung: Abdeckung 35 1
6395 760 1300 | Benennung: Kettenrad kpl. 36 1
6395 703 3515 | Benennung: Abdeckung 37 1
9075 478 4761 | Benennung: Zylinderschraube 1S-D8x16 38 1
9104 007 4270 | Benennung: Schneidschraube P5x16 39 4
9460 624 4031 | Benennung: Sicherungsscheibe 10,5 40 2
6395 763 3005 | Benennung: Lagerbuchse rechts 41 1
9503 003 5290 | Benennung: Kugellager 6002-2RS 42 2

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (5/12): E - Hinterachse, Differential

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (6/12): F - Antrieb

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 780 0106 | Benennung: Spannhebel kpl. 1
6395 704 2100 | Benennung: Keilriemen Fahrantrieb 1 1
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 2 17
9330 630 1080 | Benennung: Facherscheibe 8,2x22,25 3 2
9460 624 4030 | Benennung: * Sicherungsscheibe 8,4 3 2

Bis. Masch. Nr.: 4 30 748 601

TI: (26.2005)
6395 760 6700 | Benennung: Riemenfiihrung kpl. 4 1
6395 780 0101 | Benennung: Spannhebel 5 1
6395 780 0100 | Benennung: * Spannhebel kpl. 5 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 748 601

TI: (26.2005)
6395 704 5200 | Benennung: Spannrolle 6 1
9503 003 5132 | Benennung: Kugellager 6001-2RS 7 1
9503 003 5130 | Benennung: * Kugellager 6001-2RS 7 1

TI: (50.2009)
9456 621 3100 | Benennung: Sicherring 28x1,2 8 1
9455 621 1130 | Benennung: Sicherring 12x1 9 1
6395 703 7000 | Benennung: Winkel 10 1
9008 318 1800 | Benennung: Sechskantschraube M8x20 11 5
6395 704 3901 | Benennung: Feder 12 1
6395 704 3900 |Benennung: * Feder 12 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 748 601

TI: (26.2005)
6395 704 8200 | Benennung: Lagerbuchse 13 1
9008 318 1830 | Benennung: Schraube M8x25 14 1
6395 704 2800 | Benennung: Halteplatte 15 1
9008 318 1270 | Benennung: Sechskantschraube M6x14 16 1
6395 708 9300 | Benennung: Scheibe 17 1
6395 643 3600 | Benennung: Schalthebel 19 1
6395 700 7530 | Benennung: Seilzug Gangschaltung (Rickwarts) 20 1
6395 700 7540 |Benennung: Seilzug Gangschaltung (Vorwarts) 21 1
6395 780 0600 | Benennung: Rollenkette 22 1
0000 881 3878 | Benennung: Kettenschloss 3/8"x7/32" 23 1
6395 700 8905 [ Benennung: Deckel kpl. 24 1
6395 640 0102 | Benennung: Getriebe 25 1
6395 640 0101 | Benennung: * Getriebe 25 1

Bis. Masch. Nr.: 4 31 756 923

TI: (39.2008)
6395 640 0100 | Benennung: * Getriebe 25 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 748 601

TI: (26.2005)
6395 704 1011 | Benennung: Keilriemenscheibe 26 1
6395 704 1010 | Benennung: * Keilriemenscheibe 26 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 748 601

TI: (26.2005)
9380 620 2780 | Benennung: Spannstift 5x50 27 1
6395 704 7410 | Benennung: Ritzel 28 1
9455 621 1300 | Benennung: Sicherring 13x1 29 1
6395 703 6905 | Benennung: Halter 30 1
9027 068 1820 | Benennung: Flachrundschraube M8x20 31 2
9027 068 1900 | Benennung: Flachrundschraube M8x40 32 3
6395 706 8220 | Benennung: Schutzblech 33 1
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 34 3
9039 488 1782 | Benennung: Schneidschraube M8x16 35 1
9027 068 1820 | Benennung: Flachrundschraube M8x20 36 1
9008 319 1930 | Benennung: Sechskantschraube M8x45 37 1
6395 700 7500 |Benennung: Seilzug Fahrantrieb 38 1
0000 988 9200 [ Benennung: Kabelbinder 39 1

Ab. Masch. Nr.: 430605580

TI: (20.2005)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (6/12): F - Antrieb

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 1
9291 020 0180 | Benennung: * Scheibe 8,4 3

Bis. Masch. Nr.: 4 30 748 601
TI: (26.2005)

9307 021 0180

Benennung: Scheibe 8,4

9307 021 0140

Benennung: * Scheibe 6,4
Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732
TI: (10.2006)

9291 020 0220

Benennung: * Scheibe 13
Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732
TI: (10.2006)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (6/12): F - Antrieb

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858

Stiickliste (7/12): G - Motor, Tank

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 011 1800 | Benennung: B&S, Vier-Takt-Motor 217802-0138-B1 Daten am Motor 1 1
9008 318 1830 | Benennung: Schraube M8x25 2 2
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 3 2
6395 350 0500 | Benennung: Tankverschluss 4 1
6395 351 0400 | Benennung: Kraftstofftank 5 1
6395 780 2000 [ Benennung: Abdeckung 6 1
6395 350 2700 | Benennung: Kraftstoffschlauch kpl. 7 1
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 8 4
6395 162 9100 | Benennung: Distanzhilse 9 4
9007 319 1990 | Benennung: Sechskantschraube M8x70 10 4
9471 435 8009 | Benennung: Passfeder B1/4"SQx1,5" 11 1
6395 148 1400 | Benennung: Halter 12 1
9039 488 0994 | Benennung: Schneidschraube M6x16 13 3
9438 003 3860 | Benennung: Niet 4,8x10 14 4
9039 488 0974 | Benennung: Schneidschraube M5x12 15 1
6395 140 6000 | Benennung: Schutzgitter 16 1
6395 358 0700 | Benennung: Schlauchschutz 17 1
9307 020 0120 | Benennung: Scheibe 5,3 18 1
9104 007 4260 | Benennung: Schneidschraube P5x12 19 1
6395 706 8240 | Benennung: Schutzblech 20 1
Benennung: Schraube Wenden Sie sich an den Kundendienst des M 21 1
6395 967 3800 [Benennung: Typenbezeichnung MB 858 22 1
6395 706 8000 |Benennung: Schutzgitter 23 1
Benennung: Scheibe Wenden Sie sich an den Kundendienst des Mo 24 1
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 25 1
Benennung: Kabel Wenden Sie sich an den Kundendienst des Moto 26 1
Benennung: Schraube Wenden Sie sich an den Kundendienst des M 27 1

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (7/12): G - Motor, Tank

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenmaéaher / Benzin / MB 858
Stiickliste (8/12): H - Messerkupplung

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 007 1010 | Benennung: Reparatursatz 1
6395 160 0590 | Benennung: Reparatursatz (Kupplungsflansch) 1

Ab. Masch. Nr.: 4 31 404 006

TI: (41.2007)
9040 318 1930 | Benennung: Linsenschraube M8x45 1 3
6395 162 9105 | Benennung: Distanzhilse 2 3
6395 162 9100 | Benennung: * Distanzhilse 2 3

Bis. Masch. Nr.: 4 31 404 006

TI: (41.2007)
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 3 3
9008 318 1320 | Benennung: Sechskantschraube M6x20 4 1
6107 162 3510 | Benennung: Kupplungsflansch 5 1
6107 162 3500 | Benennung: * Kupplungsflansch 5 1

Bis. Masch. Nr.: 4 31 404 006

TI: (41.2007)
9075 478 4117 | Benennung: Zylinderschraube IS D5x16 6 1
9991 003 0548 | Benennung: Klemmring 8 7 1
6395 162 6600 | Benennung: Anschlag 8 1
6107 160 5400 |Benennung: Bremsband 9 1
9296 021 1569 | Benennung: Scheibe 10x16x0,5 10 1
6395 162 7900 | Benennung: Zugfeder 11 1
6107 160 5000 | Benennung: Hebel 12 1
6107 162 8200 | Benennung: Buchse 13 1
9214 263 0900 | Benennung: Sichermutter M6 14 7
9037 319 1901 | Benennung: Zylinderschraube M8x40 15 2
9007 318 1900 | Benennung: * Sechskantschraube M8x40 15 2

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)
6395 700 2500 | Benennung: Keilriemenscheibe kpl. 16 1
9459 620 2600 | Benennung: Sprengring 35x1,12 17 1
6395 162 2000 | Benennung: Anschlagblech 18 1
6107 162 7700 | Benennung: Druckfeder 19 2
9008 345 1280 | Benennung: Sechskantschraube M6x16 20 4
6395 007 1000 | Benennung: Satz Kupplungsbelag 21 1
6395 162 6100 | Benennung: Hllse 22 2
6395 007 1005 | Benennung: Satz Kupplungsbacken 23 1
9214 320 1105 | Benennung: Sichermutter M8 24 2
9037 319 1320 | Benennung: Zylinderschraube M6x20 25 2
9037 319 1350 | Benennung: * Zylinderschraube M6x25 25 2

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)
6395 160 2600 | Benennung: Aufnahme 26 1
9503 003 5741 | Benennung: Kugellager 6007-2RS 27 2
6395 162 2600 | Benennung: Distanzring 28 1
9456 621 5760 | Benennung: Sicherring 62x2 29 1
6395 763 3820 | Benennung: Abstltzung 30 1
6395 702 6600 | Benennung: Spannscheibe 32 1
9007 319 9236 | Benennung: Sechskantschraube 7/16"x21/2" Verklebt (LOCTITE 24 33 1
9075 478 4761 | Benennung: Zylinderschraube IS-D8x16 34 3
6395 702 0101 | Benennung: Messer 35 1
6395 702 0100 | Benennung: * Messer 35 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)
0000 702 6600 | Benennung: Spannscheibe 36 2
9008 341 2360 | Benennung: Sechskantschraube M10x20 (45 - 55 Nm) 37 2
6395 700 7510 | Benennung: Seilzug Messerkupplung 38 1
9460 624 4031 | Benennung: * Sicherungsscheibe 10,5 100 2

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)
6395 706 8230 | Benennung: * Schutzblech 101 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenmaéaher / Benzin / MB 858
Stiickliste (8/12): H - Messerkupplung

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6395 701 4500 | Benennung: * Leitblech 102 1

Bis. Masch. Nr.: 4 30 869 732

TI: (10.2006)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenmaéaher / Benzin / MB 858
Stiickliste (8/12): H - Messerkupplung

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (9/12): | - Grasfangkorb

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.| Stk-Zahl

6395 700 9600

Benennung: Grasfangkorb kpl.

6395 703 3520

Benennung: Abdeckung

9104 007 4270

Benennung: Schneidschraube P5x16

6105 706 6800

Benennung: Griffstlick

6395 700 3100

Benennung: Rahmen

alb|lwIN] =

aAlalalalal—-

6395 700 9700

Benennung: Fangkorb (Gewebe)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (9/12): | - Grasfangkorb

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (10/12): J - Werkzeug, Zubeho6r

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

0812 190 1002

Benennung: Ziindkerzenschlissel

6008 890 3400

Benennung: Kombischlissel

0000 630 0500

Benennung: Olabsaugung APO 030 Sonderwerkzeug

0000 647 0201

Benennung: * Olabsaugung Sonderwerkzeug
Bis. Masch. Nr.: 2017

WIWIN

alalal—a

6395 893 5400

Benennung: Zentrierwerkzeug Sonderwerkzeug

N

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (10/12): J - Werkzeug, Zubeho6r

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (11/12): K - Sonderwerkzeug

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

6165 890 2200

Benennung: Montagewerkzeug
TI: (57.2012)

1

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (11/12): K - Sonderwerkzeug

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (12/12): L - Schaltplan

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
Benennung: BK = schwarz 1
Benennung: BR = braun 1
Benennung: BRIGGS & STRATTON, Vier-Takt-Motor 1 1
Benennung: Klemme 2 1
Benennung: Sicherheitsschalter 3 1

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 858
Stiickliste (12/12): L - Schaltplan

3
BR
BK

[] 2

BK
7 W

1

Ao S/

KissInfoTec, 26.10.2018





